FUNDACAO FUNDACAO HELENA ANTIPOFF

H E E A Diretoria de Planejamento Gestéo e Finangas
ANTIPOFF % 16.789.398/0001-27
dpgf@fha.mg.gov.br

Classificagao Final do Processo Seletivo P/ Designagdo Temporaria - 32 Etapa
N° Edital: 08/2023

FUNCAO: ASB — PORTEIRO ESCOLAR _Critérios de Desempate -

Classif de_‘ Insc. Nome do Candidato Total Geral 9’; ;:'cl!apa g&‘g/éﬁ?f,ﬁ% ’E!I:t‘t;Zvista WA S G fgg&%’ Situagdo
1 49 VALDINEI DANIEL DE SOUZA a7 15 2 - Ensino Médio completo 32 3407 06/08/1989 6 - Classif. Reserva para Vaga
2 53 CRISTIANO OTAVIO DOS SANTOS 46,39 13,39 2 - Ensino Médio completo 33 2400 05/10/1977 6 - Classif. Reserva para Vaga
3 23 GILSON VIEIRA DA COSTA 46 16 3 - Ensino Superior 30 3650 14/08/1987 6 - Classif. Reserva para Vaga
4 11 LUCIRLENE MONTEIRO DE SOUZA 46 17 3 - Ensino Superior 29 3419 10/02/1979 6 - Classif. Reserva para Vaga
5 17 NILTON DE LIMA MACHADO 46 15 2 - Ensino Médio completo 31 2555 08/01/1951 6 - Classif. Reserva para Vaga
6 21 ERIVELTO JORGE VIANA 45 15 2 - Ensino Médio completo 30 3650 12/06/1981 6 - Classif. Reserva para Vaga
7 24 mle\éggm TEREZA EPIFANIO SALES 44,5 15 2 - Ensino Médio completo 29,5 3407 06/08/1989 6 - Classif. Reserva para Vaga
8 22 KEILA IRENE BITARAES 43,5 15 2 - Ensino Médio completo 28,5 2688 31/05/1988 6 - Classif. Reserva para Vaga
9 59 ISRAEL MACHADO DE SOUZA 43 13 2 - Ensino Médio completo 30 2555 19/12/1989 6 - Classif. Reserva para Vaga
10 65 gi:?E)SRUTHE ALURNERGO BOS 43 15 2 - Ensino Médio completo 28 3650 02/09/1971 6 - Classif. Reserva para Vaga
11 19 ANGELA MARIA DA SILVA 43 15 2 - Ensino Médio completo 28 2736 16/08/1979 6 - Classif. Reserva para Vaga
12 52 ESTELA OLIVEIRA DAMASCENO 41,41 13,91 2 - Ensino Médio completo 27,5 2276 11/05/1973 6 - Classif. Reserva para Vaga
13 33 gf)iR;?scéggLﬂgA DE ALMEIDA 41,16 14,16 3 - Ensino Superior 27 2340 22/04/1994 6 - Classif. Reserva para Vaga
14 12 MOACIR MACHADO DE OLIVEIRA 40,5 12 éorigfgt'z Fundamental 28,5 3000 20/04/1976 6 - Classif. Reserva para Vaga
15 38 MARION MARQUES RODRIGUES DE 39,34 5,84 2 - Ensino Médio completo 33,5 215 27/06/1988 6 - Classif. Reserva para Vaga

FARIA

Edital 08/2023
Item 9.8.1 — deixar de comparecer a Entrevista na data e hordrio informados no sitio eletronico www.fha.mg.gov.br.
Item 9.10.4 — ndo alcangar 50% (cinquenta) do total de pontos da entrevista, ou seja, 17,5 pontos.

Ibirité, 28 de Marco de 2023


http://www.fha.mg.gov.br/

A

FUN,SZ\O: ASB — PORTEIRO ESCOLAR

Classif de Insc. Nome do Candidato Total Geral
16 58 EDMAR ZITO DA SILVA 38
17 41 JEFFERSON DOS SANTOS SILVA 36
18 35 ALAN OLIVEIRA SIMAO 34,5
19 67 CLARK WELLINGTON PAGANINI 33,04
20 32 PAULO DA TRINDADE FERREIRA 32
1 61 ISV|A|ﬁ-||'-|g|§LE ADRIANE DE OLIVEIRA 294
22 66 MALUBIA BRISA DE JESUS JANUARIO 28,5
23 31 JOSE CARLOS RIBEIRO DA SILVA 28,5
24 28 OSVALDINO DE PASSOS CARDOZO 27,91
25 06 DANIELA ROSA DA SILVA FERREIRA 26,5
26 27 WARLISON LUCAS DE ANDRADE 26
27 43 MARLENE FELIX DOS SANTOS 25
28 10 SIAE|I_\R/: MARIA DO NASCIMENTO 25
29 40 RMEgl.!{ill\lsE CRISTINA FERREIRA DE 245
30 50 CLAUDIANA DA CONSOLACAO 24

FUNDACAO HELENA ANTIPOFF
Diretoria de Planejamento Gestéo e Finangas

16.789.398/0001-27
dpgf@fha.mg.gov.br

Classificagao Final do Processo Seletivo P/ Designagdo Temporaria - 32 Etapa
N° Edital: 08/2023

NASCIMENTO OLIVEIRA

Edital 08/2023
Item 9.8.1 — deixar de comparecer a Entrevista na data e hordrio informados no sitio eletronico www.fha.mg.gov.br.
Item 9.10.4 — ndo alcangar 50% (cinquenta) do total de pontos da entrevista, ou seja, 17,5 pontos.

Critérios de Desempate

Nota Habilitagdo/ Nota Tempo de Servico Maior
19 Ftapa Escolaridade Entrevista Idade
4 2 - Ensino Médio completo 34 0 24/02/1963
4 2 - Ensino Médio completo 32 0 18/01/1994
5 2 - Ensino Médio completo 29,5 0 19/03/1996
1,04 1 - Ensino Fundamental 32 9 27/04/1968
Completo
3 2 - Ensino Médio completo 29 0 16/03/1979
8,4 2 - Ensino Médio completo 21 1380 23/06/1996
6 3 - Ensino Superior 22,5 0 10/08/1989
3 2 - Ensino Médio 25,5 0 03/07/1968
completo
4,41 2 - Ensino Médio completo 23,5 360 02/12/1962
3 2 - Ensino Médio completo 23,5 0 30/10/1983
4 2 - Ensino Médio completo 22 0 21/03/1998
5 3 - Ensino Superior 20 0 24/09/1979
3 2 - Ensino Médio completo 22 0 02/05/1968
3 2 - Ensino Médio completo 21,5 0 04/01/2000
3 2 - Ensino Médio completo 21 0 27/07/1977
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FUNI(\;;KO: ASB — PORTEIRO ESCOLAR
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31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

04

37

09

46

64

39

36

60

47

13

45

63

5

LUCIENE NUNES DE PAULA

HUBERT VANDERSON GONCALVES
MENDES

AZENESIA PINTO OLIVEIRA

JEFERSON VIEIRA DA CONCEICAO

EZENIL DE MORAIS FONSECA

MIKAELLE ESTEFANY SOUZA
MESQUITA

ROSANGELA DOROTEA DUARTE

CRISTIANO FERREIRA DA SILVA

HOMERO MARTINS FILHO

LUARA PAIVA DE OLIVEIRA SOARES

LORRAYNE STEFANE ALVES

MILTON CARLOS DOS SANTOS

GERALDO FRANCISCO DE OLIVEIRA
FILHO

ISABELLE MILENE DOS SANTOS
LOPES

RONALDO DOS SANTOS

Edital 08/2023
Item 9.8.1 — deixar de comparecer a Entrevista na data e hordrio informados no sitio eletronico www.fha.mg.gov.br.

Item 9.10.4 — ndo alcangar 50% (cinquenta) do total de pontos da entrevista, ou seja, 17,5 pontos.

Total Geral

24

22,5

21,5

21

18,5

14

Nota
12 Etapa

14

Critérios de Desempate

Habilitagéio/ Nota
Escolaridade Entrevista
2 - Ensino Médio completo 21
2 - Ensino Médio completo 21,5
1 - Ensino Fundamental 19,5
completo

4 — Nao Possuo 21
1 - Ensino Fundamental 175
completo

1 - Ensino Fundamental 0
completo

1 - Ensino Fundamental 0
completo

3 - Ensino Superior 0
1 - Ensino Fundamental 0
completo

2 - Ensino Médio completo 0
1 - Ensino Fundamental 0
completo

2 - Ensino Médio completo 0
2 - Ensino Médio completo 0
2 - Ensino Médio completo 0
3 - Ensino Superior 0
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Tempo de Servigo ;\glaior

ade
0 13/06/1979
0 31/12/1976
0 18/11/1963
0 28/07/1981
0 26/10/1969
0 02/02/2005
0 26/10/1968
0 06/08/1987
0 22/05/1974
0 20/02/1998
0 07/07/2000
0 22/03/1978
3650 13/06/1983
0 21/02/2005
0 14/01/1978

Situagdo
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FUNDACAO FUNDAGAO HELENA ANTIPOFF

H E E N A Diretoria de Planejamento Gestéo e Finangas
ANTIPOFF % 16.789.398/0001-27
dpgf@fha.mg.gov.br

Classificagao Final do Processo Seletivo P/ Designagdo Temporaria - 32 Etapa

N° Edital: 08/2023

FUNGAO: ASB — PORTEIRO ESCOLAR Critérios de Desempate _

. N? Nota Habilitagdo/ Nota Tempo de Servico Maior

Classif de Insc. Nome do Candidato Total Geral 14 Ftapa Escolaridade Entrevista Idade
46 69 LUCIMARA INES DE SALES OLIVEIRA 3 3 2 - Ensino Médio completo 0 0 18/05/1983
47 7  ALINE KELEN DA SILVA MOREIRA 3 3 2 - Ensino Médio completo 0 0 05/06/1983
48 48 DOUGLAS VINICIUS PERREIRA 3 : 3 2 - Ensino Médio completo 0 0 07/03/1999

Edital 08/2023

Item 9.8.1 — deixar de comparecer a Entrevista na data e hordrio informados no sitio eletronico www.fha.mg.gov.br.
Item 9.10.4 — ndo alcangar 50% (cinquenta) do total de pontos da entrevista, ou seja, 17,5 pontos.

Ibirité, 28 de Marco de 2023

Situagdo

2- Desclassificado - Item 9.8.1

2- Desclassificado - Item 9.8.1

2- Desclassificado - Item 9.8.1
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